Hugo de Arcisisio (sic), miles, senescallus Car-
cassonensis, dilecto fratri suo Egidio, capel lanode 
Cassano, salutem et dilectionem. Noveritis quod 
nos recepimus duos testes super peticionem quam 
dominus abbas de Caranta facit de alberga de 
Crusio, dicta quorum vobis mittimus sub sigilli 
nostri inpressione inclusa : 

Johannes Sicre , canonicus de Caranta 
Arnaldus Guillelmus de Sancto Nazario 
Anno Domini M° ce" X L I I I I , I H " nonas februarii, 

Petrus Borrelli , sacerdos et capellanus de Sancta 
Valeria, testis juratus , dixit se vidisse et audisse 
quod Arnaldus de Sancta Valeria et Guillelmus, 
filius ejus, recognoverunt feudum, quod dicitur de 
Montaniaco domino Berengerio , quondam abbati 
de Quadraginta 

Item Poncius Fabri 
Item est sciendum quod die et anno quo supra 

Nicholaus, bajullus in Narbonesio pro domino 
rege , recepit et audivit hos testes predictos de 
speciali mandato domini Egidii , fratrie domini 
Hugonis de Arcisio, senescalli Carcassonensis, in 
presentia et testimonio Johannis Bonafos et 
Poncii Arnaldi et Poncii Amelii de Sancta Valeria 
et Bernardi Geraldi de Capitestagno et E r m e n -
galdi de Podolis apud Sanctam Valeriana. 

I tem, eodem die et anno quo supra, domina 
Gensana, uxor quondam Guillelmi de Sancta Va
leria 

Ad ponendum et ad probandum produxit do
minus abbas de Quadraginta instrumentum infra-
scriptum pro vero : 

« Pateat cunctis hominibus presentibus atque 
futuris quoniam ego, Bernardus de Sancta Valeria, 
et Bertrandus atque Raimundus , fratres, pro r e -
demptione p e c c a m i n u m nostrorum et hereditate 
a n i m a r u m nostrarum damus et t radimus omni-
potenti Deo sancteque Genitricis (sic) ejus et 
semper virgini Marie de Quadraginta et Raimundo 
presenti abbati et suis successoribus et clericis 
ejusdem loci presentibus atque futuris omne alo-

erat abbas. P o s t e a G . Alfaricus, filius predicti avi, 
fecit reeognitionem predictam et albergam do
mino Benedicto, abbati q u o n d a m ; sed Arnaldus 
de Villispassantibus fecit predictam albergam pro 
predictis honoribus semel , et postea G. Alfaricus 
qui modo decessit, predictam albergam fecit bis 
dicto abbati Benedicto . De tempore prime r e c o -
gnitionis dixit quod sunt X L V anni, de secunda 
x x x m anni, de tercia x x x anni, de ultima [de] 
xiuannis usque ad xim annos. Prima alberga fuit 
facta in domo Arnaldi de Villispassantibus, aba in 
domo G. Àlfarici, alia in domo patris G. Domi
nici de Crusio; de personis ultime albergue, Ra-
mundus de Torrello, G. de Calmon, Joannes Sicre, 
G. Garini et plures alii, et Arnaldus de Villispas
santibus. In prima alberga fuit Petrus de Aviario 
et alii sunt mortili .